АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАЛЕТИНСКОЕ»
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2020 г.                                                                                                    № 20
с. Малета
Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Малетинское» от 10.04.2013 года № 38 « Об утверждении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а так же определение границ, прилегающих к организациям и объектам территорий сельского поселения «Малетинское» муниципального района «Петровск – Забайкальский район», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».
В силу Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.16 ч. 2 п. 7 Федерального закона от 22.11.1995 № 171 – ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной  и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации сельского поселения «Малетинское» от 10.04.2013 года № 38 « Об утверждении мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а так же определение границ, прилегающих к организациям и объектам территорий сельского поселения «Малетинское» муниципального района «Петровск – Забайкальский район», на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» считать утратившим силу.
1. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде, расположенном по адресу: Забайкальский край, Петровск – Забайкальский район, с. Малета ул. Пионерская, 16.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«Малетинское»                                                                          Р.П.Давидовский